
www.gulbene . l vwww.gulbene . l v

Gulbenes novadaGulbenes novada
pašvaldībaspašvaldības

ziņojumsziņojums
par aktualitātēm 2023.gada maijāpar aktualitātēm 2023.gada maijā



Projekti

Projekta "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Gulbenes
novadā" ietvaros izsludināta pieteikšanās bezmaksas diennakts nometnēm,
kuras tiks īstenotas jūlija mēnesī Litenes muižas teritorijā.

Latvijas vides aizsardzības fondam sugu un biotopu stāvokļa uzlabošanas
pasākumu programmā vērtēšanai iesniegts projekts par Emzes parku.

2

Noslēgts  līgums ar Vides aizsardzības un Reģionālās Attīstības ministriju par projekta  "Parki bez
robežām-plašāk" īstenošanu. 

Projekta “Ezeri vieno” ietvaros 2.un 3.maijā Stāmerienas, Ludza, Pinteļa un
Galgauskas ezeros notika laboratorisko paraugu vākšana mikroplastmasas
piesārņojuma un ūdens vispārējā vides stāvokļa noteikšanai. Paraugi tiks
ievākti arī augustā un oktobrī, lai novērotu izmaiņas tūrisma sezonas laikā.

Foto: Latvijas Hidroekoloģijas institūts

Apstiprināts un uzsākta Interreg projekta Nr. LVIII-062 “Versts Full
of Feelings in Eastern Latvia/ Sajūtu pilnas verstis Austrumlatvijā"
realizācija. 23.maijā norisinājās projekta atklāšanas pasākums
Krāslavā.



Projekti

3

Saņemti un atbalstīti 3 projektu pieteikumi komercdarbības uzsākšanai vai
attīstībai konkursā “UZŅĒMĪGI Gulbenes novadā”. Līdz 30.06.2023. var
iesniegt jaunus projekta pieteikumus.

10.maijā izsludināts līdzdalības budžetēšanas projektu konkurss, pieteikumu
iesniegšanas termiņš - 10.07.2023.

17.maijā - Vidzemes plānošanas reģions īstenoja semināru pašvaldību
pārstāvjiem un notika Rīgas Tehniskās universitātes projekta "Energovienoti"
noslēguma pasākums daudzdzīvokļu māju energoietaupījuma pasākumu
veikšanai;

Maijā notikuši vairāki pasākumi ēku energoefektivitātes jomā:

Līdz 1.jūnijam izsludināta otrā iedzīvotāju aptauja - Infrastruktūras un
uzņēmējdarbības jautājumos. Pirmo aptauju izglītības sociālajos un veselības
jautājumos aprīlī aizpildīja 292 respondenti. 

Pēc notikušajām izsolēm Lizuma pagasta īpašumā “Pinkas” ir neiznomāta
ražošanas/noliktavas ēkas telpu daļa 1839,30 m2 platībā, par ko tiks
izsludināta jauna telpu nomas izsole.

19. un 20.maijā darba vizītē Gulbenes novadā viesojās Rīgas enerģētikas aģentūras pārstāvji;

25.maijā Rīgas ielā 65 darbojās Energoefektivitātes telts. Konsultācijas iedzīvotājiem par daudzdzīvokļu ēku
atjaunošanas procesu un ar to saistīto dokumentāciju.



Gulbenes novada pagastu grants seguma autoceļu un ielu ikdienas uzturēšanas darbi;

Estrādes būvniecība Lizuma skolas parkā;

Pirmsskolas grupiņas telpu izbūve Lizumā;

Būvprojekta “Sarkanās pils iekštelpu pārbūve, restaurācija un atjaunošana ar teritorijas labiekārtošanu”
ekspertīze.

Noslēgti iepirkuma līgumi:

4

Projekti
Būvuzraudzība ceļa Kalēji – Kolanģi – Melderi posma pārbūvei Lizuma pagastā, Gulbenes novadā;

Mazās sadzīves tehnikas piegāde;

Zaļā dzelzceļa Balvi - Ieriķi posma Litene - Ranka 70 km garumā zāles nopļaušana;

Traktora ar frontālo iekrāvēju un ar darba aprīkojumu piegāde;

Ceļa Kalēji – Kolanģi - Melderi posma pārbūve, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā;

Jaunas 30kW lielas saules elektrostacijas izbūve adresē Gulbenes novads, Jaungulbenes pagasts, Jaungulbene,
“Jaungulbenes Alejas”;

Litenes ielas pārbūve Gulbenes pilsētā;

Būvuzraudzība Litenes ielas pārbūvei Gulbenes pilsētā;

Koku zāģēšana un izvešana no Gulbenes pašvaldībai piederošiem meža īpašumiem.

Izsludināti iepirkumi:



Uzsākta Zaļā dzelzceļa apauguma novākšana posmā Litene - Ranka.

SIA Pilsētvides serviss Gulbenes filiālei ar 1.jūniju būs jauns vadītājs.

Rakstiskās izsoles rezultātā ir izvēlēti zvejnieki Stāmerienas un Pogas ezeros.

Pabeigta apauguma novākšana Krapas ciemā.

Uzsākti mežizstrādes darbi Jaungulbenes pagasta īpašumā "Kalna skola".

Šonedēļ uzsākta latvāņu apkarošana pašvaldības īpašumos.

Īpašumu apsaimniekošana

5



Lizumā ir rekonstruēti 100 metri ūdensvada.

Līdz 2023.gada 31.maijam iedzīvotāji aicināti norēķināties par saņemto siltumenerģijas
pakalpojumu.

Kapitālsabiedrība aicina sekot līdzi SIA “Gulbenes Energo Serviss” Facebook kontam, kur
ir pieejama aktuālākā informācija par uzņēmuma darbību.

6

Kapitālsabiedrība 
SIA Gulbenes Energo Serviss

http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/
http://www.geserviss.lv/gulbenes-pilsetas-biologiskas-notekudenu-attirisanas-iekartas-asarisi-uzstadits-jauns-cietas-frakcijas-atdalitajs/


16.maijā Sociālajā dienesta darbinieki organizēja tikšanos ar vecākiem, kuriem ir
bērni ar funkcionāliem traucējumiem un politiķiem par turpmāko sociālo
pakalpojumu nodrošinājumu bērniem pēc projekta “Vidzeme iekļauj” noslēguma. 

18.maijā notika Latvijas Pašvaldību savienības un Labklājības ministrijas sarunas
par minimālo sociālo pakalpojumu grozu pašvaldībās, par deinstitucionalizācijas
pakalpojumu ilgtspēju, par iespējām sociālās aprūpes centros izveidot veselības
punktus, aktīvajiem nodarbinātības pasākumiem un citiem jautājumiem.

11.maijā Sociālā dienesta darbinieki un bāriņtiesas darbinieki tikās Kocēnu pagastā uz radošajām
darbnīcām. Mērķis - veicināt vienotu izprati par problēmu risināšanu ģimenēm ar bērniem. 

16.maijā notika Labklājības ministrijas sarunas ar pašvaldībām par Ministru kabineta noteikumu Nr.790
“Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanas kārtība no vardarbības cietušām un vardarbību
veikušām pilngadīgām personām” grozījumiem, kas stāsies spēkā no 2023. gada 1. jūlija. 

Sociālais darbs

7

Sociālais dienests:  

No Dienas aprūpes centra un Specializēto darbnīcu kolektīva dāvinājumā saņemts
simbols “saule”.

       Ģimenes atbalsta centrs “Saule”:



Dienas aprūpes centrā darbojas divi praktikanti - sociālie rehabilitētāji. Jaunums - kanisterapijas nodarbības ar
atbalsta mājas "Brīvupes" suņu meitenēm.

Norisinās atvērtās dienas klientu piederīgajiem, kuriem ir iespēja iepazīties ar SAC teritoriju, telpām un piedāvātajām
nodarbībām.

Sociālais darbs

8

Novada sociālās aprūpes centros (SAC), grupu mājā Tirzā un Dienas aprūpes centrā (DAC), Specializētās darbnīcas:  



Tūrisms

9

Noorganizēts Zaļais tirdziņš.

Noorganizēta AS “Pasažieru vilciens” pasažieru ekskursija “Ar vilcienu uz Gulbeni”.

Pieredzes apmaiņas tikšanās ar Augšdaugavas novada pašvaldības iestādi “TAKA” par tūrisma jomas organizēšanu,
sadarbību ar uzņēmējiem, dalību projektos un mārketinga aktivitātēm virzītām Lietavas tūrisma tirgum.

Maijā savu 10.jubilejas sezonu ir uzsācis Gulbenes
elektrovilcieniņš.

27.maijā Kalnciema kvartālā Rīgā notiks Gulbenes novada
diena, apmeklētājiem piedāvājot iegādāties Gulbenes
novada mājražotāju un amatnieku produkciju, kā arī iepazīt
novada kultūru un tradīcijas caur vietējo mākslinieku
priekšnesumiem un meistaru darbošanos.



Tūrisms

10

Noorganizēta Stāmerienas pagasta topošo un esošo tūrisma uzņēmēju, pagasta pārvaldes un Aģentūras vadības tikšanās,
lai pārrunātu un iedvesmotos vasaras tūrisma un kultūras sezonai Stāmerienā.

Uzņemts Lielbritānijas vēstnieks Latvijā Pauls Brummers.

Stāmerienas pils:

Sadarbībā ar jaunām māksliniecēm Emiju
Annu Kozlovsku un Elīnu Bērziņu,
noorganizētas divas mākslas meistarklases.

Iekārtota un atklāta Alekseja Naumova gleznu
izstāde “Domājot par Lampedūzu. Latvijas,
Itālija…”.

Nodrošināta nodarbību, apmācību vide Latvijas Kultūras akadēmijas īstenotajam
Erasmus+ BIP (Blended Intensive Programme) projektam “Starptautiskā sadarbība:
Teātra meistardarbnīca “Pērs Gints”, ar 10 aktiermākslas studentiem no Islandes Mākslu
universitātes, 12 aktiermākslas studentiem no Helsinku Mākslas universitātes Teātra
akadēmijas un 5 teātra režijas studentiem no Latvijas Kultūras akadēmijas. Noorganizēts
publisks noslēguma pasākums “Etīdes Pēra Ginta toņos”.



11

Gulbenes novada vēstures un
mākslas muzejs

Atklāta Ineses Manguses gleznu un Mihaila Plohocka skulptūru
izstāde "Tirza". Izstāde būs aplūkojama līdz 15. jūlijam.

Muzeju nakts aktivitātes ietvaros: 
Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejam 646 apmeklējumi;

Druvienas Veco skolu – muzeju apmeklējuši 43 viesi.

Apsīšu Jēkaba dzimtajās mājās "Kalaņģi" Lizumā aktivitātē "Jostu
nakts" bijuši 10 viesi.

Rankas pagasta kultūrvēsturiskajā mantojuma centru apmeklējuši 47 viesi.



12

Izglītība

11.un 12. maijā Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras organizētajā pieredzes apmaiņā
Gulbenē viesojās citu pašvaldību iestādes un organizācijas, kas ieguvušas programmas “Eiropas
Solidaritātes korpuss” brīvprātīgā darba kvalitātes zīmi. Iepazīts brīvprātīgais darbs Stāķu pirmsskolas
izglītības iestādē, Gulbenes novada vidusskolā, Gulbenes novada jauniešu centrā “Bāze” un Lejasciema
pirmsskolas izglītības iestādē “Kamenīte”.

Projekti izglītības jomā

Rīt, 26.maijā notiks 2022./2023.mācību gada mācību priekšmetu olimpiāžu laureātu un viņu skolotāju
apbalvošanas pasākums. Gulbenes novada skolēni piedalījušies 13 dažādās Valsts izglītības satura centra
noteiktās mācību priekšmetu olimpiādēs Alūksnes-Gulbenes novadu apvienības posmā. Iegūtas 39 godalgotas
vietas un 20 atzinības. Atbilstoši Gulbenes novada vispārizglītojošo skolu izglītojamo sasniegumu mācību
priekšmetu olimpiādēs un zinātniskās pētniecības darbu konferencēs izvērtēšanas un apbalvošanas kārtībai,
naudas balvas saņems 29 skolēni, kopsummā par 1460 EUR.

16.maijā Gulbenes sporta centrā uz kopmēģinājumu tikās 18 Gulbenes novada skolēnu tautu deju kolektīvi, lai
sagatavotos tautu deju kolektīvu festivālam Jūrmalā “Latvju Bērni danci veda”, kas notiks 2.jūnijā.

Mācību darbs

      Tiesības piedalīties valsts posmā izcīnījuši 7 Gulbenes novada vidusskolas 9.-12.klases skolēni.

Interešu izglītība



23.maijā Gulbīšu parkā notika interešu izglītības kolektīvu radošais pasākums – koncerts
“Spēlēju un dancoju”. Bērni piedalījās stafetēs, spēlēja mini golfu, lielformāta galda spēles un
pilsētas iedzīvotājus un citus klausītājus priecēja ar koncertu. 13

Izglītība
18.maijā Gulbenes novada 1. – 4. klašu koru un vizuālās mākslas pulciņu dalībnieki pulcējās Lizumā pasākumā “Mans
prieks”. Bērni piedzīvoja gan darbošanās prieku dažādās darbnīcās (karošu grebšana, taureņu un rokassprādzi
izgatavošana), gan pašu radītu koncertu sev un citiem klausītājiem. Bērni iepazina Lizuma pils vēsturi, viesojās
mākslinieka Jāņa Brektes dzimtas mājās “Sauliešos” un kopā izgatavoja ziedu dekoru Lizuma pamatskolas parka teritorijā.
Pasākumu vadīja Brālītis un Karlsons. 



14

Izglītība

1.vieta pēc visvairāk savāktā makulatūras daudzuma -
skola pārstrādei nogādāja 22,243 tonnas makulatūras;

1.vieta pēc savāktā makulatūras daudzuma uz vienu
audzēkni- vidēji katrs Stāķu pamatskolas skolēns savācis
186,92 kg makulatūras;

3.vieta pēc savākto bateriju daudzuma uz vienu audzēkni-
savākti vidēji 7,05 kg izlietotu bateriju uz katru skolēnu.

Izveidota darba grupa Gulbenes novada rīcības programmas "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas
prevencijas sistēma un ieviešanas plāns" 2024. - 2028. gadam izstrādei, kā arī notikusi pirmā darba grupas
tikšanās.

Citas aktivitātes

Ir noslēgusies “Zaļā josta” rīkotā  konkursa “Tīrai Latvijai”
2022./2023. mācību gada sezona. Stāķu pamatskola ieguvusi
vairākas godalgotas vietas:



10.maijā jauniešu centrā “Bāze” īstermiņa projekta ietvaros, darbu
uzsākusi brīvprātīgā jauniete no Francijas – Coline. 

Jauniešu aktivitātes

15

10.maijā jauniešu centrs “Bāze” ar savām aktivitātēm iesaistījās Gulbenes novada
vidusskolas Pagalma svētkos.

11.maijā Jauniešu centrā “Bāze” norisinājās pieredzes apmaiņas vizīte par
programmas “Eiropas Solidaritātes korpuss” brīvprātīgā darba īstenošanu, kuras
laikā, jauniešu centrs dalījās ar savu pieredzi brīvprātīgajā darbā un jaunatnes darbu
novadā. 

12.maijā mazā mēroga strātēģiskā partnerības “Be mobile!” projekta ietvaros
aizvadīta partneru attālināta tikšanās par mobilo darbu ar jauniešiem, pārrunāti
nākamie projekta soļi.

13.maijā par godu Ģimenes dienai jaunatnes darbinieki ar Eiropas brīvprātīgajiem
iesaistījās Ģimenes dienai veltītājā pasākumā pie Sarkanās pils. 

18.maijā noslēdzās pieteikšanās vasaras nodarbinātībai jauniešiem Gulbenes
novada pašvaldības iestādēs. Kopā saņemti 55 pieteikumi.

19.maijā savu darbību atsāka iekštelpu skeitparks, pirmajā dienā norisinājās
uzkopšanas darbi. 

 



16

Kultūra
Maijs iesākās ar XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku koru skati Alūksnē. Visiem Gulbenes
novada koriem iegūta 1. pakāpe un ceļš uz svētkiem.

Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas gadadiena tika svinēta visā Gulbenes novadā, piedāvājot
iedzīvotājiem svētku koncertus.

Par godu Ģimenes dienai un Mātes dienai pasākumi notika pie Sarkanās pils, Gulbenes kultūras centrā,
kultūras namos Druvienā, Kalnienā, Līgo.

14. maijā Gulbenes kultūras centrā notika mazo vokālistu konkurss “Balss burvis”, kurā piedalījās 14 mazie
dziedātāji.

nodota informācija Svētku organizētājiem par Gulbenes novada transportu, ēdināšanu, e- talonu
daudzumu, gājiena vizuālo noformējumu un secību.

Par Vispārējiem Dziesmu un Deju svētkiem

24. maijā Gulbenes kultūras centrā aizvadīts apriņķa jaukto koru kopmēģinājums.

Sestdien, 27. maijā Litenē notiks Dziesmu un Deju svētku ieskaņu pasākums “Uz Rīgu caur Liteni. Ceļā uz svētkiem.”



17

Bibliotēkas
Maijā izstrādāti un iesniegti 3 projektu pieteikumi Valsts Kultūrkapitāla fondam un Vidzemes vēsturiskās zemes
kultūras programmai.

Europe Direct centrs Gulbenē Eiropas dienā 9.maijā kopā ar jauniešiem un pedagogiem no Spānijas, Itālijas,
Polijas, Tirzas pamatskolas, Gulbenes jauniešiem, Eiropas brīvprātīgajiem papildināja Eiropas dārzu Gulbenē ar
jauniem stādiem– kociņiem un košumkrūmiem, kas raksturīgi Polijai, Spānijai, Itālijai un Latvijai. 

12.maijā Lejasciemā notika pasākums "Pieredzes apmaiņas vizīte par
programmas Eiropas Solidaritātes korpuss brīvprātīgā darba īstenošanu."
Bibliotēka dalījās brīvprātīgā darba pieredzē.

17.maijā Sarkanās pils parkā, bibliotēka piedalījās Ģimeņu dienas pasākumā
ar radošām aktivitātēm.

22. - 26.maijam notiek mācības senioriem "Digitālo pakalpojumu
izmantošana ikdienas dzīves situāciju risināšanā." Mācības realizētas
Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projekta ietvaros, Gulbenes
novada pašvaldībai sadarbojoties  ar Latvijas Republikas Izglītības un
Zinātnes ministriju.

Jau 6 gadu notika Skaļās lasīšanas sacensības. Gulbenes novadā par labāko
skaļo lasītāju kļuva Alise Hanzena no Gulbenes novada vidusskolas 5b
klases, kas septembra beigās piedalīsies Latvijas finālā Latvijas Nacionālajā
bibliotēkā. 



18

Sports
Maija svētku nedēļā norisinājās daudz un dažādi sporta pasākumi. Tā Lejasciemā norisinājās tradicionālās
šaušanas un makšķerēšanas sacensības “Lejasciema kausi”, Tirzā un Galgauskā nakts MIX volejbola turnīrs,
Druvienā Jura Šabraka piemiņas kauss galda tenisā, bet Gulbenē notika Latvijas čempionāts klasiskajā svara
spiešanā guļus Gulbenē, kurā piedalījās aptuveni 150 dalībnieki no 18 sporta klubiem, arī no Lietuvas. 

Sesto gadu velosporta cienītājiem bija iespēja spēkiem mēroties ar bānīti sacensībās “Bānīša kauss 2023 -
Apsteidz tvaiku!”. 49 kilometru distancē uz starta stājās 84 dalībnieki, bet apsteigt “tvaiku” izdevās 39 sportistiem. 

19.maijā veiksmīgi aizvadīta vizīte
Jaunsardzes centrā Rīgā, kuras
rezultātā panākta vienošanās par
kopīgu sadarbību Gulbenes
biatlona šautuves teritorijas
labiekārtošanā un attīstībā. 

Ģimeņu dienā 13.maijā bija iespēja piedalīties “Ģimeņu
rogainingā” un “Mazuļu rāpošanas sacensībās”.

19.maijā Rankā notika Gulbenes novada 10.Senioru sporta
svētki, kuros piedalījās 70 aktīvie novada seniori, bet dienu
vēlāk norisinājās skrējiens “Rankas apļi 2023”.



19

Pilsētas un
pagastu pārvaldēs



Gulbenes pilsētā veikts pašvaldības dzīvokļa Skolas
iela 5k6-16 kapitālais remonts. 

20

Gulbenes pilsētas pārvalde

Pilsētā turpinās ielu ikdienas uzturēšanas
darbi. Veikta ielu ar grants segumu
planēšana/profilēšana. Veikta grants ielu
ar lielāko satiksmes intensitāti seguma
atputekļošana.

Veikta bojātā betona apgaismojuma balsta
nomaiņa O.Kalpaka ielā, kā arī plānots šos darbus
turpināt, nomainot vēl septiņus betona balstus
O.Kalpaka ielā.

Notikusi grāvja tīrīšana Lauku ielā.



21

Daukstu pagasta pārvalde

Daukstu pagasta pārvaldes ēkai , Dārza ielā 10, Stari veikta fasādes krāsojuma atjaunošana.



Veikti atjaunošanas un remontdarbi četriem Galgauskas
pagasta autoceļu posmiem, uzlabojot to infrastruktūru.

22

Galgauskas pagasta pārvalde

Sadarbojoties ar pagasta iedzīvotājiem, tiek labiekārtota dīķa teritorija
pagasta centrā.

Sadarbībā ar pagasta uzņēmēju, Dambja teritorijas tīrīšanas laikā sarūpēta
malka pagasta pārvaldes iestādēm, apkures sezonas uzsākšanai.

Aprīlī, elektropreču nodošanas akcijas ietvaros, iedzīvotāji izrādījuši lielu
interesi, nodotas aptuveni 60 nederīgas lielās un mazās sadzīves tehnikas
vienības.



23

Lejasciema pagasta pārvalde
Lejasciema estrādei veikta deju laukuma grīdas nomaiņa.
Darbus veikuši pagasta pārvaldes remontstrādnieki.

Noslēdzot apkures sezonu, veikti katlu mājas “Gaujmalas”
granulu apkures katla apkopes darbi.

Uzsākta dzīvokļa “Gaujmalas” - 2, Sinolē plānotās pārbūves
bibliotēkas vajadzībām projekta un izdevumu tāmes
sagatavošana. 

Lejasciema kultūras namā ar koncertiem nosvinētas nozīmīgas
pašdarbības kolektīvu jubilejas – “Pūtēju orķestru kustībai
Lejasciemā 100” un “Senioru ansamblim “Satekas” - 60”.

Gatavojoties pagasta svētkiem “Lejasciemam
150”, notiek vides objektu atjaunošanas
talkas un meistarklases.



Tirzas pagasta pārvalde

24

Tiek iekārtota peldvieta pie Tirzas pamatskolas dīķa – uzstādīta tualete un pārģērbšanās
kabīne.

Aizvadīta pirmā tikšanās par V Pasaules tirzmaliešu saietu augustā, kurā
piedalījās iestāžu vadītāji, uzņēmēji, aktīvie pagasta iedzīvotāji.



25

Valsts un pašvaldības vienotais klientu
apkalpošanas centrs

 

2023.gada 31.maijā noslēdzas pieteikumu pieņemšana Valsts atbalstam mājsaimniecībām apkures izdevumu
kompensēšanai, iesniegumu iesniegšana sākās 2022.gada 1.oktobrī, atbalsta periods bija no 2022. gada 1. maija
līdz 2023. gada 30. aprīlim.

16.maijā no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Gulbenes novada VPVKAC saņēma tehnisko
aprīkojumu “Attālinātā ierēdņa darba vietas” iekārtošanai.

https://www.varam.gov.lv/lv


26

Personāls

2023.gada 8.maijā Gulbenes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās un personālvadības
nodaļas vecākā personāla speciālista amatā darbu uzsāka Ilze Majore.

Izsludināta pretendentu pieteikšanās atklātam konkursam uz Gulbenes novada kultūras centra
vadītāja amata vietu uz nenoteiktu laiku. Pieteikšanās termiņš līdz 2023.gada 11.jūnijam. 



27

Komunikācija  

Kanāla Re:TV raidījumā “Mājā un sētā sagatavots un pārraidīts
sižets par pirtslietu darbnīcu Daukstu pagasta “Āriņos”. 27.maijā
Re:TV filmēšanas grupa viesosies Stāmerienā, kur notiks
gleznotāja Naumova izstādes “Domājot par Lampedūzu. Latvija,
Itālija, Francija…” atklāšana un Litenē, kur risināsies XXVII
Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku ieskaņu
aktivitātes.

10. un 11. maijā Gulbenes novadā viesojās delegācija no
Koropas pašvaldības Ukrainā. Vizītes mērķis bija uzsākt
Gulbenes un Koropas  pašvaldību sadarbību, lai dalītos
zināšanās un pieredzē   teritoriju ilgtspējīgas attīstības
veicināšanā.



Antra Sprudzāne, 

Gulbenes novada pašvaldības izpilddirektore

Paldies!


